Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Garant criD
Armadio verticale, cassetti estraibili con portautensili, Per codoli utensili:
HSK63

—
=

s

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 971655 HSK63
GTIN 4062406165635
Classe articolo a9GlI
Descrizione

Esecuzione:

Armadio verticale 30x28G con cassetti estraibili con guide sul fondo. Chiusura mediante
maniglia bicomponente in Haptoprene® con serratura a cilindro. | telai zincati a caldo presenti
nei cassetti sono forati sul lato frontale con passo da 37 mm per I'alloggiamento di portautensili,
guide portanti, ripiani a vasca e lamiere forate.

Verniciatura:

Corpo grigio chiaro RAL 7035, cassetti estraibili antracite RAL 7016, termoverniciati.

Nota:

Nei cassetti di larghezza 330 mm & possibile montare 2 supporti affiancati. Gli armadi verticali
possono essere collocati solo su pavimenti assolutamente piani!

In base alla certificazione TUV GS, tutti gli armadi devono essere assicurati contro il ribaltamento.
Gamma colori: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Altezza: 2000 mm

Larghezza: 750 mm

Profondita: 700 mm

Larghezza in G: 30

Profondita in G: 28

Cassetti a estrazione verticale larghezza: 160 mm

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 22.01.202123:40 1/3



Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Descrizione tecnica

Per codoli utensili

Peso

Cassetti a estrazione verticale larghezza
Larghezza

Numero di cassetti estraibili

Numero boccole portautensili

Altezza

Numero di portautensili n. art. 970130
Interasse A

Cassetto estraibile verticale h utile
Largh.inE

Profondita

Profonditain G

Larghezza in G

Spessore del materiale

Portata cassetto estraibili verticale
Portata corpo interno dell’armadio
Guida cassetto

Serratura a cilindro

Gamma colori

Tipo di prodotto

HSK 63
310kg
160 mm
750 mm
4
336
2000 mm
24
76 mm
1750 mm
36E
700 mm
28
30
1,2 mm
600 kg
2400 kg
Dispositivo di blocco automatico

Inserto modulare a bussola

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018,5012,5011, 5005, 3003

Armadio verticale per carichi
pesanti per macchine a CN

Accessori

Inserto in plastica Modello HSK63

947390 HSK63
970130 HSK63

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 22.01.202123:40

2/3



Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Portautensili con boccole portautensili Per codoli utensili
HSK63

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 22.01.202123:40 3/3



