Garant GRIDUNE

Armadio verticale, cassetti estraibili con portautensili, Per codoli utensili: HSK63



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	971655 HSK63
GTIN	4062406165635
Classe articolo	9Gl

Descrizione

Esecuzione:

Armadio verticale 30×28G con cassetti estraibili con guide sul fondo. Chiusura mediante maniglia bicomponente in Haptoprene® con serratura a cilindro. I telai zincati a caldo presenti nei cassetti sono forati sul lato frontale con passo da 37 mm per l'alloggiamento di portautensili, guide portanti, ripiani a vasca e lamiere forate.

Verniciatura:

Corpo grigio chiaro RAL 7035, cassetti estraibili antracite RAL 7016, termoverniciati.

Nota:

Nei cassetti di larghezza 330 mm è possibile montare 2 supporti affiancati. Gli armadi verticali possono essere collocati solo su **pavimenti assolutamente piani**!

In base alla certificazione TÜV GS, tutti gli armadi devono essere assicurati contro il ribaltamento.

Gamma colori: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Altezza: 2000 mm Larghezza: 750 mm Profondità: 700 mm Larghezza in G: 30 Profondità in G: 28

Cassetti a estrazione verticale larghezza: 160 mm

Descrizione tecnica

Per codoli utensili	HSK 63
Peso	310 kg
Cassetti a estrazione verticale larghezza	160 mm
Larghezza	750 mm
Numero di cassetti estraibili	4
Numero boccole portautensili	336
Altezza	2000 mm
Numero di portautensili n. art. 970130	24
Interasse A	76 mm
Cassetto estraibile verticale h utile	1750 mm
Largh. in E	36E
Profondità	700 mm
Profondità in G	28
Larghezza in G	30
Spessore del materiale	1,2 mm
Portata cassetto estraibili verticale	600 kg
Portata corpo interno dell'armadio	2400 kg
Guida cassetto	Dispositivo di blocco automatico
Serratura a cilindro	Inserto modulare a bussola
Gamma colori	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Tipo di prodotto	Armadio verticale per carichi pesanti per macchine a CN

Accessori

Inserto in plastica Modello HSK63	947390 HSK63
	970130 HSK63



Portautensili con boccole portautensili Per codoli utensili HSK63